SAKYCKVWV

noW TapTap “3 roBAanHLI CO CMOpYKaMu U MyccoM 13 Genbix rpuboe  ©wor 790 P
TapTtap U2 nococs c baretom sior 880 P
MawTeT 13 yTKU C BANEHOM KNYOHWKON igor 4858

nel MawTeT U3 KYPUHON NeYeHM C BUWHEBLIM KOMMNOTe wor 4859
Puet nz konyéHon gopenu c kaptodenbHeIMU BaQNIMK 25 590 P
CaHpBeMY ¢ UbiNnneHKoM «Special pour Paul» 4s0r 680 P

¥ [pAaHble KpeBeTKKn ¢ NapMe3aHoM U BareTom z20r 980 P
XapeHele rpebewwku c Tomatamu 1 BaretTom z20r 1290 P

@ CuipHad Tapenka Kauorra, poitep, [opbnio ¢ AxeMoM 1 dpykTamu zs0r 1370 P
bypparta c ToMaramu a7or 690 R
MacHoe accopTtu wor 1300 P
WTaneAHCKasA BeT4MHa, Konna, canaMu MMnaHo, onveew, kanepchl

neW Poctbue ¢ myccom ns Beneix rpuboe K cTpayatension 70r 850 P

nyW Poctbud c baretom un cTpadaTennon 5 8209

£
Pozoean XONW counan u HexHan ¢ HOTKaMM CONeHoM KapaMen 550 ¢
Mypouy HeobbluHbIA GoraTeiit CNaAKOBaTHIA BKYC W GPYKTOBOE NOCNEBKYCHE 250 2
XWNapOo cnanocTe, MUHEPaNbHLIE U PACTUTENbHBIE HOTBI 690 P
CAJIATDbI

npW Canat c 6aknaxaHamu M cTpayaTennown 280r D90 R
3enéHblA canat: uykuHu, 6pOKKONM 1 KapaMenMaMpoBaHHbLIi Nexa w5 600P
Crpauartenna ¢ ToMatamMu 1 6azunukom 200r 600 R
Hucyas ¢ TYHUOM W COYCOM TOHHATO 300r 7958
Canar c KpeBeTKaMu W LMTPYCOBO 3aNpaBKom 2or 7958

@ Canart c roagWHON M TOMaTaMu mor 895 P



Gor

CVI1bl

neW Nykoeeli cyn K - se0r 550 P
TbIKBEHHBIM CYN C KPEeBETKaMMK i 30r STOP

—

OCHOBHDbBIE BJTIOOA

W LbInnéHoK ¢ CoycoM M3 CMOPYKOB M KapTodensHbIM niope sior 7809
Crelik u3 nococs ¢ 6obamm sgamame 1 AMLOM NawwoT saor 1280 P
KanbMap nonuro ¢ NTMTMMOM M KYKYPY3HBIM BentoTe 000 895 P

ny ¥TKa ¢ NTUTMMOM M COYCOM M3 CMOPYKOB aqa0r 970 @
NacTa c ByppaToi U BANEHbIMK TOMaTaMu aior 8508
JINMOHHBIA PU3OTTO C KpeBeTKaMmu s00r 895

nyW PU30TTO CO CMOPYKaMKU U NapMes3aHoM amor 890P
OpaHuy3ckuit nupor MuTreLe C TOMNEHOW rOBAANHOW a90r 995P
fOBAXLM WEKKW B BYPryHACKOM CTUNE C NeYE€HbIMK OBOLLIAMK 350r 9350 P

now Crewk [leHBep ¢ kapTodenem ¢pu 1 coycoM HYepHeli nepel| ao0r 19590 P

Cynak ¢ OBOLLaMK Gpokkony, WnuHatomM 1 6ebu kaptodenem 4ior 1100 P
W Nacrac tprodenem v rpebelikom s40r 1190 P
nell Tacra ¢ kpeBeTkamu, CTpadaTennion 1 necTo sior 850P

NECEPTHI

MakoBbIM NUPOT C KPEeMOM M3 BAPEHOW CryLUEeHKHK sor 4708

nlW Huakerk CaH-CebacTbaH C WoKonagoMm gor 4708
BAMHYMKKM Kpen-cio3eTT 370r 6208
HecepT «OpaHUy3CKKMA Nouenyn» 00 695 P

¥ MepeHrosbiit TopT «CouCou» € NMMOHHBIM KYPAOM 30r 695

KpemM-bpione ¢ Ce30HHLIMW ArofamMu i50r 49088



COBEPV CBOW 3ABTPAK

[MasyHba 140 ‘ OmMmner 10 | Ckpambn 0
200P 200 P 200 P
A @ :
Nocock 50+ Kpesetka 50 TOMaT 100 BeTyuHa 501  Asokapo 50 Mkpa kpacHas 25«
3708 3508 250 P 250 250 P 900 P

3ABTPAKW

BAnHbI € KpacHoOW UKpoW 2eor 12008
@ 3aeTpak B HMULE Ha saw sbibop ¢ 6okanomM UrpucToro unu koge sior 890 P
oW Napux-Crambyn situa nawor ¢ TypeukuM iHoryptom 1 Garetom 330r 6959
ngl AidLa nawoT ¢ KonyéHor popensio U NnapMe3aHoM 330r 695 P
KpyaccaH co cMopykaMu 1 ckpambnom 00r 7708
nYW BAKHbI C TOBAAMHOM U MYCCOM M3 NapMesaHa 240r 7808
TBOpOXHaA 3anekaHka c BUWHeN N CMeTaHoH 230r 450 P
CbIPHMKM C BPYCHWUKOM M CMEeTaHoM 230r 4509

OBcAHaA Kala ¢ BULWHEN W NeKaHOM Ha ansrepHaTBHOM Monoke +80F 380+ 440 P

Kpok-magam ¢ BeTYMHOM M3 roBaAKHBI 00r S80P
KpyaccaH co ckpamMBbnoM 1 BeTYMHON M3 rOBAAMHBI 200r 695 P
MawoT ¢ KpeBeTkamMn 1 aBOKaA0 20r 695 P
®paHLUy3CKWi OMMEeT C KpacHOW MKPOW W cTpavyatennomn 260r 750P
DOpaHUy3CKKUA OMNET C NOCOCEM UNUW KPEeBETKOW 260r 695 P
nyW Badnu 13z kabayka c nococemM UM KpeBeTKoM s00r 695 P
nyW TBOPOXHbIE BaGnK C ArofaMn ¥ MOPOXEHbIM 20r 550 P
® Gonbwoi PPaHUY3CKWA 3aBTPAK: AU, KpyaccaH, BeTHMHa, aBOKapo ssor J90P

bonblwoi 3aeTpak CouCou: siue, nococs, apaHuk, 6pokkony, asokano ssor JD0P



bEJIbIE BUHA

Grand Bateau Blanc | France, Bordeaux 0517000 600 | 3600 P

CoeuHbOH BnaH Mpax Boto Bnax cyxoe | Opanuna, bopao

Viognier lles Blanches [ France Cotes du Rhéne 25170000 640 | 3840 P

BuoHbe Jles Mnb Bnaxw cyxoe [ ®paduuns, JonuHa PoHel

Fet

Riesling Les Princes Abbés Alsace AOC | France, Alsase 125|700 890 | 5340

Pucnuar Ne Npuec ABBe 2ne3ac nonycyxee | PpaHuwa, 3ns3ac

Gewurztraminer Trimbach |/ France, Alsase s (700wn 860 | 5160 P
lesiopurpamuHep Tpumbax nonycyxoe | OpaHums, 3nb3ac
Chablis Sainte Claire | France, Burgundy 125]|700mn 1100 | 6600 P

Wappone Wabnw Cent Knep cyxoe [ ®paduws, Byprysama

KPACHbDIE BUHA

Pinot Noir La Petite Perriere / France, Loire Velley 125 700w 590 | 3540 P
MuHo Hyap Na Netut Neppeep cyxoe [ @paHums, JonuHa Nyapsl

Jardin de |a Taur Grenache Syrah os|700un 540 | 3240 P
| France, Languedoc Roussillon
lpexaw Cvpa XzapneH ne na Tep nonycyxoe | Opaxuws, Nasreqok-Pyccuidon

Chateau Trebiac Graves AOC | France, Bordeaux 125|700 mn 690 | 4140 P
WaTo Tpebbak Mpae cyxoe f OpaHuws, Bopgo

Coteaux Bourguignons Rouge Domaines o5 (700mn 700 | 4200 P
Dominique Piron | France, Burgundy
Kot BypriHeoH JoMeH JoMUuHKK NMMpoH cyxoe | @paHums, BypryHaMa

PO3OBbIE BUHA

Pinot Noir La Petite Perriere Rose | France Loire Velley = 700, 520 | 3120
MuHe Hyap Poze Na Metut MNeppbep cyxoe | @panduua, londHa Nyapel

Crazy Rose | France, Provence 15|700un 690 | 3900
Kpahau Pose Cyxoe [ @paHuma, NposaHc

[MTNBO

Arcobrau Mooser Liesl Helles 330 MN 550 P
CBeTNOE GUNETROBAHHOE

Bakalar 6e3zankoronbHoe 330 mn 500 P
CBETNOR, PUNETPOBAHHOE



BOOKA
NIKI

Grey Goose
YanKkoBCcKMMr
OHermH
YmcTble Pochl

HKWNH

Broom Dry Gin

Broom PInk Gin

Citadelle

Generous

BOBBY'S

Bombay Bramble

Bombay Sapphire

Citadelle No Mistake Old Tom
Drumshanbo Gunpowder Irish Gin
Hendrick's

Monkey 47

POM

Beach House Gold Mauritian Spiced
Angostura Aged 5 Years

Ron Piet

Bumbu 15 years

Zacapa Centenario Solera Gran Reserva 23 y.o.

TEKWITTA

Los Tres Tonos Blanco
Espolon Blanco
Los Tres Tonos Anejo

450 P
570 P
390 P
500¥P
500¥#

450 P
450 P
560 P
290 P
590 P
620 P
640 P
680 P
700 P
900 P
2300 ¥

260 P
580 P
680 P
750 P
1900 P

700 P
700 P
200 P



ANMEPUTWMBBLI | BUTTEPDBI [JTMKEPbI

Dolin Rouge
Dolin Blanc
Dolin Dry Aperol
Benedictine

Cynar

Campari
St-Germain
Grand Marnier

370 P
370k
370 P
450 P
460 P
500 P
500P
690 P

KOHbAK /| BPEHOW [ KAJIBBALOC

Torres 10 Gran Reserva
Monnet VS

Marquis de Montdidier VS
Merlet VS

H BY NINE VSOP

Boulard Grand Solage
Roullet VSOP

Camus VSOP

PERE MAGLOIR VSOP
Courvoisier VS

Francois de Martignac VS
Courvoisier XO

BUACKW

De Danann

Jim Beam White

The Pogues Single Malt Irish Whiskey
Aber Falls Single Malt

James E. Pepper 1776 Straight Rye
Auchentoshan American Oak
Cortoisie Single Malt

Bellevoye Finition Grain Fin
Chivas Regal 12 years old

Heriose Le Classique

The Macallan 12 Years Old

Jack Daniel's

Dewar's 8

530 P
580 P
580 P
600 P
670 P
760 P
780 P
800 £
870 P
900 #
1000 £
4300 £

560 P
560 P
600 P
680 P
740 P
870 £
900 P
200 P
1100 £
1100 £
2500 P
600 P
500 P



KOKTEWMN
CREME DE LA VANILLE CZAR

BOOXS | BEHWABHEIN CHPON | KOPAWEN NMMOHHBIE kpambn | cnuekk

PECHE VANILLE ROYALE

npocekko | nope Denoro Nepoyka | BaHWNBHEIA CHpon

LIMON LITCHI VELOURS

BOaKa | KOpaMan NMMOHHEIR kpaMbn | BaHMNBHBIR cHpon | niope Nu4Kr

COK NUMMOHE | AMYHER Benox

ROUGE LITCHI ELIXIR

FH | MHORE AusK | BIHWNEHBIR CRON | AKMESD NWYK | COK AMMOHS
AWYHBIA BENOK | KPACHOE BUHO

FLEUR D'ORANGE SHERRY

OXMH | KOpAWMAN anenboH GykyMoTo | GPaHUYICKas BAHMNL | CONb
CYxXOM xepec | KOHPWTHR | COK RMMaHa

SHERRY BERRY ROYALE

CYXOW Xepec | cnafgkui BepMyT | CYyXoR BEDMYT | KOpAMan peeHs,
MANWHEl 1 CHMUMNWACKOrD NMMOHS

NOIR LAVANDE TROPICALE

LA |.I‘I1-"IK'E‘[] '-IEPHC‘FI CHMOPOOWHBI | EOpoMan aHaHaca, nagaHake
M YepHOH CMOpCOMHEL | GUTTER anenbcuHa

TROPICAL LIME ZEST

OUH | aHadac | ryaea | aMHOrpanHbiid cofxy | Kopa9an nafMa

JARDIN DE VIGNES

A#MH | BMHOrpaHLIR conxy | COK M3 BMHOrpana v Rbnoxa
CYROA BERMYT | MATS

SOIREE FAISE VERMOUTH

OXMH | CNagkuid BEpMYT | KNyBHMUHBIA coqxy | BuTTe

OgvHakoean WeHa anAa noboro esiopa - 700 P

KOKTEWNW BE3 ANKOIrond

Bellini
Micpe Benoro nepoyMka, BaHEnsHeR cupen, Bla vrpuctoe

Porn Star Martini
MiGEe MapaKyRRA, BaHAADHER CHPON, COK MnMoHa, Banok, Bfa uroncroe

Aperol Spritz
Cupon anepone, cogasadn, bla vrprctoe

MMMBO

Arcobrau Mooser Liesl Helles
CEETNOE, fHNETpoBaHHDE

Bakalar GezankoroneHoe
cEETNOS, fUNETROBAHHOS

MErEWA
CNARKDEATEIR
LECepTHBIN

NErgwi
GOYKTOBMA
CyROR

NErKMA
EMCRG-CN0KHA
TRPONHMECKMA

CRERHHA
KMCNO-CAa0LMIA
TEpMKKA

CRERHHA
KMENC-CNBKMA
UMTEYCOBEIR

CpenHHA
KHCRG-CAAAKHA
ATQEHEIA

Bhiwe CRaaHerc
EHMCAD-CNAAKKMA
ATOAHEIA

BaILE CHBOHErD
KHMCAD-CNENEmA
TRONHYECKHA

BLILE CPERHErD
NErkan cagocTs
BHHOMpAgHbIA

KDENKWA
FOPBKG-CAAAKMA
ATOMHEIA

600 P

600 P

600 P

e50Pp

500p



KOODE

Jcnpecco

AMepHKaHo

KanyynHo

®net Yanr

Kakao

Natre

P&¢l BAHWNBHDIA | CONSHAR KADAMEND
lMopAYwiA wokonan

ADPOraTo saHnieHoe MOPOREHOE & NOPUWER SCAPECCD

XonopHblA HanuTok BaMBn anenscwx | rpeindpyt

Koge Tiop

2008
209
280#
260 P
2708
280p
300 F
3o0e
290 P
385F
3858

MBoR HANKMTOK Ha anETepHaTHEHOM | Be3NaKToZHOM MonoKe +80 P K CTOMMOCTH

JTIMMOHALDI

Mapcensckan 3apn
ManuHa | gparondpyT | pepeHs | NHMOH

NuoHckWA cekpeT
NAMOH | THMBAH | MAPAKYHA

Beuep B NpoesaHce
ryaga | ABNOKD | Rrdu

anHH{cKEH Me4yTa
KpeM coa | BaHKNe | Madrs

Aroabl PuBkepbl
nope MandHs | kopasan TapxyH | Cox nMMoHa | Cogopan

Bkyc MoHmapTpa

HACTOR UMTRYCOBEX | COK 2NenbCHHa | NuMoHa | conosan

OpvHakosan ueHa ana nioboro eeiGopa - 350 P

BOOA

Aqua Russa (PoccWA) razkposarias | Herasponasian

San Benedetto (W1anwa) raauposannan | nerasnposansan

CBEXEBbBIXATbBIE COKW

AnenecuH, rpeangpyT

HATTUTKW

Koka-Kona
ToHuk HHguawH
Cok IL Primo

JHepreTHYecKHiA HankTok Red Bull

¥, BENA Y BAC &CTh ANNERTHE

KARKAX-NADD NROIYKTOE NOEanyWeTa, COODEMTE O ITOM BalLEM

.
i T
¥ L

1 WK HEN R EHOCHMOL

L

LIEEHTY.
ALLHGHTY

v
o

CRafEMA
ArOOHBIA
ofveMumi

KMENuIA
TPABRHOH
TROMUYECKMA

CHEXMA
UBETEYHBIA
AKIOTHHACKMA

KR EMOBLIRA
MaHra

UHTpYCH!

ArOOHMA
KMCNO-CRagkya
CcEexMAN

UHMTPYCOBMA
KMCNO-Cnagkui
B Ganamce

280¢p
550 @

400 £

280@
2809
280 @
3508



YAW

.ﬁ(:\cald HEDHEIR 4an
EpenKRS, HACHWLEHER, TepnEsd

EMNoMyHb seneiwim wan
CRHEAE, SEYETOBsIE, TRIRRHHSTHR

OaHb XyHb sopen uan
HOA0DEMA, GPYCTOB, GapaTe Teek

Monu BMNOYYHB 3enemu el
HACMMAHOBEE, WBETEuREE, OCRREACUA

MONOUHBIA YAYH |y

CRMBGH MR, AT, BAHWN EHEE

Harnuiil dpyKT rpasasei wan
ANOEAHBIA, COHHBIR, CRax

CNoKoNHBIE HOMK Tpasaqol ik
TRAEAHOA, PACCRAGRRIOUIMEA, MATKHA

Te MyaHbHHB vy
BETOMHER, ODEXOBEIA, BEOMATHRR

Epﬂ rpﬂﬁ HEPHEIA 43R

GepramoToesd, UMTEYCOBEIA, ADOMATHEIR

Ha XyH MNao gy
EAPEHMA MyBoKM R, HAtHLs el

Mbi MOXeM AobagnMTe MATY MAKM Yyabpel
ana Bonee APKOro BKYCa W apomMarta - 50 P

Kusmi TEA

PARIS

Kycodvex QpaHuMK ¢ PYCCKHMMM KOPHAMM

KusmiTea, ocHoBaHHbi@ B 1867 rogy & CankT-NetepBypre, o6 beMHACT NyUILHE TRPAAHLMK

3a0p

320P

390Pp

J90P

380

320P

S90P

3009

380PF

320P

PYCCKOTD YAENMTHA C WIBICKAHHOCTEID HPaHUYICKON KyNeTYpw, MacTepa GneHOoe C nonyTopase-

KOBBIM ONBITOM — Kasab6iA yai Kusmi co3naeTcn C YUETOM CTAPMHHBN PELENTOR, COXPaHAR
GanaHc YHUKANEHEY APOMATOR W HATYPANbHEX HHIPEAWEHTOSE,

White Anastasia Senwi vai ¢ Gepramorom v ueeTamy anensorua | BT w0
BensiA Yar, 3eneHbA an, Macno SepramoTta v cnankoro

nanMa, Macno dnepaopaHsa

Spearmint Green Tea Zoneuwi wan ¢ matoi | 600 mn

IENEHBIA YA FAHNAYAeR MATA

Anastasia 3pn Mped o ¢ Gepradorom i Nuosom | BOO w0
YEpHBIA Yan, Macno BepraMoTa, UBETKH anefscuHa

Kashmir Tchai YepHuld 4ah co cneuqamy | 800 ma
UBDHBIA 43K, KAPOAMOH, KOPMUA, MMOKDE, aHKC,
NaBROBER NWUCT, TBOINWKS, 3BXANKUNT

700 P

700 P

700 P

700 P

*Noporye rocty, yan Kusmi eonnowaet g cehe MHOTOrpaHHYI HETORWK 1 COEUHAET MUPE,

HO MHOTE Er0 NOCTABKK MOYT 3a0epwHBaThCR, MNomanyfcTa, YTOMHANRTE HANWUME Y HALLIKY

OhrUWaHTOR,

Bnarogapum 3a noMumanne!
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YEARASMBIE FOLTH

kakHK-Mabo npomyxT
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